考選部 公告

發文日期：中華民國111年1月7日

發文字號：選高一字第1111400010號

主旨：增列111年公務人員初等考試需用名額。

依據：公務人員考試法第3條第1項及公務人員考試增列需用名額處理要

點第1點。

公告事項：增列111年公務人員初等考試需用名額91人，連同原公告暫定

需用名額276人，合計暫定需用名額（含增列）367人。本考試

各類科暫定需用名額（含增列）統計表如附表。

部長 許舒翔

考選部公報第111002期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=380&aid=2168

行政院

暨所屬

機關及

地方機關

行政院

以外機關
小計

行政院

暨所屬

機關及

地方機關

行政院

以外機關
小計

501 一般行政 144 0 144 57 1 58 202

502 社會行政 11 0 11 2 0 2 13

503 勞工行政 8 0 8 0 0 0 8

504 教育行政 2 0 2 1 0 1 3

505 圖書資訊管理 6 0 6 4 0 4 10

506 人事行政 11 0 11 2 1 3 14

507 財稅行政 41 0 41 7 0 7 48

508 會計 11 0 11 5 0 5 16

509 統計 6 0 6 1 0 1 7

510 廉政 7 0 7 0 0 0 7

511 經建行政 1 0 1 0 0 0 1

512 交通行政 8 0 8 1 0 1 9

513 地政 9 0 9 7 0 7 16

技

術
514 電子工程 11 0 11 2 0 2 13

276 0 276 89 2 91 367

合計

行

政

合計

111年公務人員初等考試各類科暫定需用名額（含增列）統計表

類

別

類科

編號
類科

原公告需用名額 增列需用名額

附表

考選部公報第111002期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=380&aid=2168